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Prezados Senhores

A pedido de algumas federacoes,, estaremos alterando as datas da manuntencao do sistema.
Iremos fazer nos dias 20 e 21 de fevereiro.

Atenciosamente

Reynaldo Buzzoni
 

DRT |Diretor de Registro e Transferência
Director Of Registration and Transfers
reynaldo.buzzoni@cbf.com.br
+55‐21‐3572‐1926
www.cbf.com.br

 

Esta mensagem, incluindo seus anexos, tem caráter confidencial e seu conteúdo é restrito ao destinatário da mensagem. Caso você a tenha recebido por

engano, queira, por favor, retorná­la ao destinatário e apagá­la de seus arquivos. Qualquer uso não autorizado, replicação ou disseminação desta mensagem

ou parte dela é expressamente proibido. A CBF não se responsabilizará pelo conteúdo ou pela veracidade desta informação.

 

From: CBF <reynaldo.buzzoni@cbf.com.br> 
Date: quarta‐feira, 3 de fevereiro de 2016 10:34 
To: Registro Federacoes <registro.federacoes@cbf.com.br>, Marta Lúcia Marinho Martins
<marta.marinho@cbf.com.br>, Eduardo da Silva Quadros <eduardo.quadros@cbf.com.br>, bernardo zalan
<bernardo.zalan@cbf.com.br>, Rita de Cassia da Penha <rita.penha@cbf.com.br>, Kathlin de Paiva Silva
<kathlin.silva@cbf.com.br>, Felipe Amaral Pestana <felipe.pestana@cbf.com.br> 
Subject: Manutencao no sistema de registro 

Prezados Senhores

Informamos que nos dias 11 e 12 de fevereiro, o sistema de registro estará em manutencao para subir novas
versões mais atualizada.
Pedimos a gentileza de informar aos seus filiados e que façam o envio de todos os contratos ate a próxima sexta
feira dia 5/2.
O sistema voltara ao ar no dia 15 de fevereiro.
Qualquer duvida estamos a disposicao.

Reynaldo Buzzoni
 

DRT |Diretor de Registro e Transferência
Director Of Registration and Transfers
reynaldo.buzzoni@cbf.com.br

+55‐21‐3572‐1926
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